
　Ｏｓａｋａ Ｉｃｅ Ｈｏｃｋｅｙ Ｆｅｄｅｒａｔｉｏｎ

ＲａｃｔａｂＤｏｍｅ、3-7-16Ｍｉｓｔｕｓｈｉｍａ、Ｋａｄｏｍａｓｈｉ

Ｏｓａｋａ　571-0015

ＴＥＬ072-883-8145　ＦＡＸ072-883-8146

info@oihf.jp

           令和 2 年 7 月 27 日

加盟団体各位

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟事業に対し格別の

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、既にご承知の通りに新型コロナウイルス感染拡大防止の影響で、首都圏、近畿圏を含

む各地域での大会、合宿などが中止を余儀なくされている状況が続いております。

ジュニア・高等学校監督会議もなかなか開催に踏み切れず、皆様にご迷惑をお掛け致しまし

た事を深くお詫び申し上げます。

緊急ではありますが、下記日程の通り、ジュニア・高等学校定例会議を開催致します。

ご多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、何とぞご出席くださいますようにお願い申し上げます。

　　　　　　　敬具

〔小学生・中学生・高校生監督会議〕

【 日 時 】 令和2年7月31日㈮19：00～

【 会 場 】 Osaka Ice Hockey House ２Ｆ会議室

〠556-0015 大阪市浪速区敷津西1-11-2

《会場へのアクセスについて》

※大阪メトロ　御堂筋線大国町駅②番出口から徒歩約3分

不明な点がございましたら090********下瀬まで

大阪府アイスホッケー連盟

普 及 委 員 長 福 西 実 雄

（　公　印　省　略　）

大阪府アイスホッケー連盟ジュニア・高等学校　監督会議開催につて


